

220

Budai Mont s.r.o.

FAKTÚRA č.20210015

Dodávateľ: Budai Mont s.r.o. Námestie Hrdinov 797/18 991 28 Vinica IČO: DIČ: IČ DPH: Mobil: 0917860133 E-mail: budaimontsro@gmail.com		Variabilný symbol: 20210015 Konštančný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:	
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: IBAN: Číslo účtu: Kód banky:		Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH: Obec Veľká Čalomija Veľká Čalomija 214 991 09 Veľká Čalomija	
Dátum vyhotovenia: 09.06.2021 Dátum splatnosti: 11.06.2021 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.06.2021 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
PPR koleno 32 90 st	15 ks	0,43		6,45 0%	0,00	6,45
PPR koleno 25 90 st	29 ks	0,20		5,80 0%	0,00	5,80
PPR koleno 20 90 st	46 ks	0,18		8,28 0%	0,00	8,28
PPR nastenné koleno 20x1/2	7 ks	1,90		13,30 0%	0,00	13,30
PPR natrubok 32	5 ks	0,29		1,45 0%	0,00	1,45
PPR natrubok 25	5 ks	0,19		0,95 0%	0,00	0,95
PPR natrubok 20	5 ks	0,13		0,65 0%	0,00	0,65
PPR-DG 20x1/2 MZD	11 ks	1,70		18,70 0%	0,00	18,70
PPR redukcia 32/20 VN-VN	3 ks	0,27		0,81 0%	0,00	0,81
PPR redukcia 25/20 VN-VON	11 ks	0,25		2,75 0%	0,00	2,75
PPR redukcia 32/25 VN-VN	5 ks	0,30		1,50 0%	0,00	1,50
PPR T kus reduk. 25/20/25	7 ks	0,31		2,17 0%	0,00	2,17
PPR T kus reduk 32/25/32	2 ks	0,80		1,60 0%	0,00	1,60
PPR T kus reduk 32/20/32	2 ks	0,65		1,30 0%	0,00	1,30
PPR T kus 32	2 ks	0,50		1,00 0%	0,00	1,00
PPR príchytka 1x32	5 ks	0,252		1,26 0%	0,00	1,26
PPR príchytka 1x25	31 ks	0,17		5,27 0%	0,00	5,27
PPR-DG 32x1 MZD	2 ks	5,00		10,00 0%	0,00	10,00
PPR-DG 32x1 MZD	2 ks	5,50		11,00 0%	0,00	11,00
Loctite 55 160m	1 bal	11,50		11,50 0%	0,00	11,50
SR natrubok reduk. 1"-3/4"	2 ks	2,05		4,10 0%	0,00	4,10
Pur pena pistolova 750 ml Premium	3 ks	6,50		19,50 0%	0,00	19,50
PVC redukcia 110/50	2 ks	1,15		2,30 0%	0,00	2,30
PVC koleno 50/87°	8 ks	0,50		4,00 0%	0,00	4,00
PVC koleno 50/45°	6 ks	0,4999		3,00 0%	0,00	3,00
PVC koleno 50/30	3 ks	0,4999		1,50 0%	0,00	1,50
PVC koleno 50/15 pest sive	3 ks	0,50		1,50 0%	0,00	1,50
PVC odbočka 50/50/45°	3 ks	0,80		2,40 0%	0,00	2,40
PVC odbočka 110/50/45	1 ks	2,10		2,10 0%	0,00	2,10
PVC odbočka 63/50/60	1 ks	1,50		1,50 0%	0,00	1,50
PVC natrubok 63°	1 ks	2,00		2,00 0%	0,00	2,00
PVC natrubok 110	1 ks	2,00		2,00 0%	0,00	2,00
gum. príchytka Superfix 48-53 6/4" M8	5 ks	0,80		4,00 0%	0,00	4,00
skrutka kombi 8x60	0,01 C	8,00		0,08 0%	0,00	0,08
skrutka kombi 8x100	0,01 C	13,00		0,13 0%	0,00	0,13
skrutka kombi 8x120 Zn	0,01 C	16,00		0,16 0%	0,00	0,16
skrutka kombi 8x140 Zn	0,01 C	17,9992		0,18 0%	0,00	0,18

Ekonomický a informačný systém POHODA Start

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH		DPH	EUR Celkom
skrutka kombi 8x160 Zn	0,01 C	25,00		0,25	0%	0,00	0,25
hmozdinka plast 12mm/ks seda	0,1 C	7,1999		0,72	0%	0,00	0,72
montazne mazivo 250g	1 ks	2,70		2,70	0%	0,00	2,70
sadra 3kg	2 bal	2,70		5,40	0%	0,00	5,40
PVC ht rura 50/2000 KA	2 ks	2,90		5,80	0%	0,00	5,80
PVC ht rura 50/500 pest	1 ks	1,10		1,10	0%	0,00	1,10
rohový ventil 1/2-3/8 vretenový	2 ks	3,50		7,00	0%	0,00	7,00
rohový ventil 1/2-1/2 bez filtru	1 ks	3,50		3,50	0%	0,00	3,50
flex. vod. had. 1/2-1/2 30cm VN-VN	2 ks	1,60		3,20	0%	0,00	3,20
flex. vod. had. 3/8-3/8 50cm VN-VN	1 ks	1,9999		2,00	0%	0,00	2,00
vsuvka mosadzná 1/2"	2 ks	0,80		1,60	0%	0,00	1,60
PVC koleno 50/67,5	1 ks	0,50		0,50	0%	0,00	0,50
predlzenie mosadzne 1/2" 10mm	5 ks	1,00		5,00	0%	0,00	5,00
predlzenie mosadzne 1/2" 15mm	10 ks	1,40		14,00	0%	0,00	14,00
SR predlz. pod bat. 1/2"x25	5 ks	1,80		9,00	0%	0,00	9,00
Novolep lepidlo 130ml v tube	2 ks	1,70		3,40	0%	0,00	3,40
PVC redukcia 50/32	1 ks	0,60		0,60	0%	0,00	0,60
PVC redukcia 40/32	1 ks	0,55		0,55	0%	0,00	0,55
PPR T kus 20	4 ks	0,20		0,80	0%	0,00	0,80
PPR trubka 20x3,4x20	32 m	1,00		32,00	0%	0,00	32,00
PPR trubka 25x4,2x20	19 m	1,40		26,60	0%	0,00	26,60
klince stavebne 150	1,7 kg	1,65		2,81	0%	0,00	2,81
kotuc rezny inox 230x1,8x22,2 Wurth	1 ks	4,30		4,30	0%	0,00	4,30
kotuc rezny INOX 150x1,6x22,2mm Berner	2 ks	3,00		6,00	0%	0,00	6,00
sada pre pripevnenie umyv. 10x120 2ks	1 bal	1,20		1,20	0%	0,00	1,20
upevn. svorka na WC sesthrn. WRH-80	1 bal	0,90		0,90	0%	0,00	0,90
Izol. IMA-LET 22x5mm	14 m	0,35		4,90	0%	0,00	4,90
Izol. IMA-LET 28x5mm	8 m	0,40		3,20	0%	0,00	3,20
PPR trubka 32x5,4x20	12 m	2,20		26,40	0%	0,00	26,40
PVC rura 50° nehrdl. seda 4m/1m	8 m	1,40		11,20	0%	0,00	11,20
spojka na SP 3/4"x16x2 OVENTROP	24 ks	2,00		48,00	0%	0,00	48,00
rad. Kermi Vekotec blok 100% roh. 1/2"	12 ks	19,25		231,00	0%	0,00	231,00
KERMI radiator 22x900x1000 VKO	5 ks	169,9999		850,00	0%	0,00	850,00
KERMI radiator 22x90x600 VKO	1 ks	130,00		130,00	0%	0,00	130,00
KERMI radiator 22x600x400 VKO	3 ks	88,9999		267,00	0%	0,00	267,00
KERMI radiator 22x600x1000 VKO	1 ks	127,00		127,00	0%	0,00	127,00
Súčet položiek				1 995,82		0,00	1 995,82
SPOLU NA ÚHRADU							1 995,82
Vystavil:							
Obchodný register Vložka číslo: 41095/S							
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).							
Rekapitulácia v EUR:				Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
				1 995,82	0%		
				0,00	10%	0,00	0,00
				0,00	20%	0,00	0,00
Prevzal:				Pečiatka :			
Ekonomický a informačný systém POHODA Start				Strana 2dokladu 20210015			